
Přistoupení k Rámcové dohodě s O2

1

Přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Plzeňský kraj
se sídlem:             Škroupova 1760/18,301 00 Plzeň – Jižní Předměstí
IČO:                   70890366
DIČ:                   CZ70890366
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
č.ú.:                       1063003350/5500
k podpisu dohody oprávněn:     na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4479/20 
                                                  ze dne 24. 02. 2020 náměstek hejtmana p. Ivo Grüner
(dále jen „Další účastník“)

tímto přistupuje k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování vybraných služeb 
elektronických komunikací poskytovaných prostřednictvím pevné sítě (Rámcová dohoda číslo 
O2OP/845768), uzavřené dne 4. 2. 2020 mezi smluvními stranami: Centrální nákup, 
příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, a O2 
Czech Republic a.s., IČO: 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle 
(dále jen „Rámcová dohoda“), uveřejněné v registru smluv na adrese 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11584596. Rámcová dohoda byla uzavřena jako výsledek 
centralizované nadlimitní veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 – 2022“, 
administrované v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00007492.

Plzeňský kraj jako další účastník Rámcové dohody ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, 
prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad 
s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové 
dohodě stanovené článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako 
nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti O2  částku odpovídající výši slev na 
základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, 
a to ve lhůtě stanovené společností O2. 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil s Rámcovou dohodou a se Všeobecnými 
podmínkami a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další 
související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na 
internetových stránkách www.o2.cz.

Přistoupení Plzeňského kraje k Rámcové dohodě s operátorem O2 schválila Rada Plzeňského 
kraje na svém zasedání dne 24. 02. 2020 usnesením č. 4479/20.

Tento dokument je uzavřen v elektronické podobě. 

v Plzni dne 24. 02. 2020                   Za Plzeňský kraj:
                                                          Ivo Grüner, náměstek hejtmana
                                                          (podepsáno elektronicky)

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11584596
https://ezak.cnpk.cz/vz00007492
http://www.o2.cz/


Přistoupení k Rámcové dohodě s O2

2

Společnost O2 Czech Republic a.s., IČO: 60193336 souhlasí ve smyslu bodu 3.2 Rámcové 
dohody s přistoupením Plzeňského kraje jako dalšího účastníka k Rámcové dohodě.

V Praze dne ..............                  Za O2 Czech Republic a.s.:
                                                              
                                                     Marcel Kurfürst MBA, na základě Pověření ze dne 8.8.2018

                                                     (podepsáno elektronicky)
                                                                                

Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635 souhlasí ve smyslu bodu 3.2 
Rámcové dohody s přistoupením Plzeňského kraje jako dalšího účastníka k Rámcové dohodě.

V Plzni dne ................                 Za Centrální nákup, příspěvkovou organizaci:

                                                     Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka

                                                     (podepsáno elektronicky)
                                                     
                                                                                 
                                                                                 


		2020-02-24T16:40:09+0100
	Ivo Grüner


		2020-02-25T09:36:59+0100
	Marcel Kurfürst


		2020-02-26T09:47:43+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




